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Lys 1‑roms eierseksjon i 2. 
etasje - Heis - V.vann, fyring 
& internett inkl. - Felles 
takterrasse - Sentral 
Er du på utkikk etter ditt første hjem? Ønsker du å bo i en lys og sosial 
leilighet på Bislett/   Adamstuen med nærhet til alt du trenger i 
hverdagen? Da må du komme til Thereses gate 18!

Boligen ligger i byggets andre etasje med heisadkomst til 
leilighetsplan og inneholder entré, bad, kjøkken og stue.

Kort fortalt:
‑ Varmtvann, fyring & internett inkludert felleskostnadene
‑ Heisadkomst
‑ Solrik felles takterrasse
‑ Fellesvaskeri
‑ Sykkelparkering i kjeller
‑ Tørr loftsbod på ca. 1 kvm.
‑ Nyere vinduer og entrédør
‑ Kort vei til kollektiv transport, parker samt øvrige tur‑ og 
rekreasjonsmuligheter
‑ Sentral beliggenhet
‑ Nærhet til høyere utdanning
‑ Godt kollektivtilbud i nærområdet
‑ Perfekt førstegangskjøp, pendlerbolig eller utleieobjekt

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 99 227,‑
Omkostn.:	 Kr 82 820,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 182 047,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 567,‑
Selger:	  Herkules 
Confektionsfabrikker AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1936
BRA‑i/   BRA Total	  22/   23 kvm
Tomtstr.:	 239.6 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 217, bnr. 362
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1007240218

Richard Dante
Partner /    Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 917 43 074
E‑post	 richard.dante@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 22 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA totalt: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 22 m² Entré, Stue, Bad, Kjøkken
BRA‑e: 1 m² Loftsbod

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles takterrasse
Fellesvaskeri i kjeller
Sykkelparkering i kjeller

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er målt med håndholdt lasermåler i henhold til de til enhver tids gjeldende  
måleregler (NS3940) og ifølge gjeldende måleregler (NS3940) er følgende medregnet:  
"Frittliggende rør, montasjekanaler, peiser og piper".

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
239.6 m²

Beliggenhet
Thereses gate 18 ligger i bydelen St. Hanshaugen i Oslo, nær Bislett og Adamstuen.  
Gaten strekker seg fra Bislett plass til Adamstuen og er kjent for sitt pulserende byliv  
med en rekke butikker, kafeer og restauranter.
Området er populært blant både studenter og unge profesjonelle på grunn av sin  
sentrale beliggenhet og nærhet til utdanningsinstitusjoner
som Universitetet i Oslo, Oslo Met, m.m.
Når det gjelder kollektivtransport, er området godt betjent. Trikkelinjene passerer  
gjennom Thereses gate, med stoppesteder som Stensgata
og Bislett i nærheten. Disse linjene forbinder området med viktige knutepunkter som  

4 Thereses gate 18 (vendt mot Johannes Bruns gate)



Rikshospitalet og Grefsen stasjon. I tillegg er det flere bussruter i nærområdet, noe  
som gjør det enkelt å komme seg til andre deler av byen (ref. 21 bussen fra Bislett  
Stadion)

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
For kollektiv transport, se www.ruter.no.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Lars Erik Haga

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygning oppført i 1936 med bærende konstruksjoner, etasjeskillere og  
leilighetsskillende vegger i betong/  mur. Yttervegger/   fasade med utfyllende  
bindingsverk kledd med teglforblending. Grunnmur i betong og støpt såle, antatt  
fundamentert på fast grunn (fjell) eller faste komprimerte masser.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar: Nei
Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp?
Svar: Nei
Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Nei
Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
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